
書式第 12号 (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和 3年度 第 19期

1 事業の成果

第 19期は、役員改選後の 2期 日の年であった。 が当会を退会 したため が新たな役員と

なり運営に加わった。当会全体としての大きな取 り組みは二つあり、一つは 「ホームページの更新」もう一つは

「市ヶ谷ギャラリーの活用」(=ギ ャラ活)であった。新たなホームページは、当会の活動の周知だけでなく、設

計の仕事を受注するための工夫を検討し、近日中に公開の予定となっている。市ヶ谷ギャラリーの活用は、毎月

趣向を凝 らしたイベン トを企画 し、年間通 して継続する事ができた。集客と直接的に結びついているかについて

は検証が必要であるが、会員同士の交流が盛んになり、当会活動の活性化のきっかけになったと考察 している。

以下に、部会毎の成果を記載 したい。

(1)家 づくり学校は、第 18期では開催する事が出来なかった 2年生を再開することとなった。学校の最も

特徴的な リアルな生産現場を訪ねる講義が復活出来たことは大きい。また、「研究生制度」が新たに作ら

れ、4年生を修了した受講生が、自身のテーマを見つけ研究に取 り組んだ。

(2)KINOIESEVENは、工務店との共催でイベン トを開催 し、第 18期 に出版 した書籍を活用 し活動を行った。

(3)リ ノベーション窓回は、新たにインスタグラムを活用 したライブ動画を試み、またギャラ活でのイベン

トを複数回実施するなど、活動を活発に行つている。

(4)移 住チームの活動は成果が現れ始め、地方での仕事受注が複数あった。大きめな改修工事もあり、今後

の活動に期待が持てる 1年 となった。

(5)総 括準備委員会は、毎月定例会議を実施 し、40年間に及ぶ活動を振 り返っている。準備期間は近く終

了し、来期は集大成の 1年 に移行する。

(6)所 属建築家の設計した住宅の見学会、また ミニ講座などは粛々と行い情報発信を行つている。

(7)し ばらく休止 していた 「メルマガ」を再開 し、相談窓日などで接点のあつた建主候補にイベン ト情報の

提供が可能となった。最後に、他のプロフェッショナルとの協働 とい う、新たなテーマを模索 し、19期

ではネットメディアの 「HOUZZ」 とのコラボ レーションをスター トする事が出来た。来期に向け、新たな

可能性を感 じる 1年であった。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【4526】 千円)

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者

人数

受益対象者

範囲

事業費

(千 円)

講   座

家づくリカフェ

&

ミニ講座

住宅見学会

5/22全 2回

(14:00～ /16:00～ )

全 12回

法人事務局

埼玉県さいたま市・草

加市、千葉県浦安市、

東京都大田区・豊島

区・調布市、神奈川県

川崎市・藤沢市・鎌倉

市・横浜市・横須賀

市、愛知県豊明市

各国 1名

各国 1名

一般市民 他

一般市民/建
築学科学生/
設計事務所所

員/職人等技
分|■・

=ι
 4/,

η｀

「
ロ  マF

(オープンハ

ウスにして広

く参加者を受

け入れた)
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(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【4526】 千円)

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者

人数

事業費

(千 円)

相談紹介

電話及び法人事務

局での建築無料相

談及び設計者紹介

毎週水曜 日、夏季冬季休

業日及び臨時休業日を除

く毎 日

法人事務局 36名
一般市民

(随時来所 )

130.1

人材育成

若い建築家向け

講座
「第 12期家づく

り学校」

最終発表・合同修了式

5/9
御茶ノ水会議室 6名

建築学科学生

/設計事務所

所員/職人等

技術者

実人数 15名

家づくり学校展&
入学相談会

「家づくり学校 (を 知 り

たいため人のために)

展」7/1～ 8/30

法人事務局、オンライ

ン (Zoom)
16名 一般市民 他

若い建築家向け

講座
「第 13期家づく

り学校」

講義 :3/29、 9/26、

10/24、  11/28、  12/26、

1/30、  2/27、  3/27

全 8回 (13:00～ 17:00)

合同修了式 4/10(国立

オリンピック記念青少年

総合センター)

講義 :8/21、 9/18、

10/9、  11/20、  12/4、

1/22、  2/19、  3/19  :全 :8

回

合同修了式 4/10(国立

オリンピック記念青少年

総合センター)

講義 :8/22ガイダン

ス、12/5中間発表 (法

人事務局)

9.10.11.1.2.3月 は各ス

タジオにて

4/10最終発表、合同修

了式 (国立オリンピック

記念青少年総合センタ

ー)

講義 :8/28、 9/25、

11/13、  12/11、  1/15、

2/5、  3/5、  4/2

全 8回 (13:00～ 17:00)

第 1学年・座学コース

千代田区施設

オンライン講義

(Zoom)

第 2学年・見学コース

各国建築関連地を見学

千代田区施設 (第 1回

目講義)

第 4学年・スタジオコ

ース

泉幸甫建築研究所

川日通正建築研究所

遊空間設計室

法人事務局

研究生コース

泉幸甫建築研究所

特別構造ゼ ミコース

オンライ ン講義

(Zoom)

千代 田区施設

10名

建築学科学生

/設計事務所

所員/職人等

技術者

実人数 13名
+ス ポット受

講 2名 ほか

建築学科学生

/設計事務所

所員/職人等

技術者

実人数 19名
+ス ポット受

講 4名 ほか

建築学科学生

/設計事務所

所員/職人等

技術者

実人数 7名

建築学科学生

/設計事務所

所員/職人等

技術者

実人数 2名

建築学科学生

/設計事務所

所員/職人等

技術者

実人数 10名
+補講 1名

10名

4名

5名

受益対象者

範囲 |

4302.9



(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【4526】 千円)

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者

人数
受益対象者

範囲
事業費

(千 円)

研究発表

BLOG・ メールマガジ

ン配信、SNS投稿

BLOG:随時

メールマガジン :10月

～毎月 1同配信

SNS投稿 :随時

法人事務局 36名

‐般市民

協賛会社

他

35.9

月 1回定例会

「木の家 カフェ」

5/16、  6/13、  7/11、  8/8、

9/12、  10/17、  11/14、

12/12、  1/9、  2/13、

3/13、 4/10 全 12回

「KINOIE SEVEN家づ くり

カフェ」

5/8、  7/10、  8/21、  9/11、

10/16、  11/13、  12/11、

1/10、  2/12、  3/12

全 10回

「KINOIE SEVEN展示会 &
セ ミーナー」8/2～ 8、  11/1

～ 28、 1/15 全 3回

法人事務局、オンライン

他

法人事務局、オンライン

(Zoom)

マツザワ設計事務所

小金井・武蔵野プ レイス

ギャラ リー、法人事務

局、練馬区立 田中図書館

7名

一般市民 他

―般 市民 他

一般市民 他

各回 1名

1名

7名

り″ベーション

研究会

定例会随時

「こんなに間取 りは

変えられる !」 展

5/21～ 31、 10/1～
30、 3/1～29 全 3回

オンライン トークイベ

ン ト、インスタライブ

5/20、  9/28、  2/21、

3/25、 4/28 全 5回

オンライン 他 11名

11名

各回 3名 一般市民 他

法人事務局

tt,14 )z (Zoon,

Instagram fllm)

移住計画研究会

定例会随時

「移住 とすまい展」・ オン

ラインセ ミナー

6/1～ 27

オンライン イ也

法人事務局、オンライン

8名

一般 市民 他

省エネルギー住宅

研究会
定例会・見学会随時

法人事務局、オンライン

他
18名

木の研究会

一般市民 他



(1)特定非常利活動 :こ 係 る事業 (事業費の総費用 【4526】 千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【45261千 円)

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者

人数

受益対象者

範囲
事業費

(千円 )

研究発表

ギャラ活

定例会随時

「ねこは○○が好き。」展

9/2～ 23

ねこ展ワークショップ

11/20、  21

ア トリエ桜 作陶展

12/9～ 26

家づくリギャラリー展

『2021年 を振り返って
～コロナ禍の軌跡と

今後の展望～』

「薪ス トープの暮らし」展

2/14ヽ 27

薪ス トーブに関するなんで

も相談会 2/27

「家 じゃない建物」展

4/10～ 26

法人事務局 他

法人事務局、オンライン

法人事務局

='、
11■ ■

:

法人事務局

法人事務局

7名

6名 一般市民 他

3名 一般市民 他

46名

6名

7名

一般市民 他

一般市民 他

‐般 市民 他

it括 準備 ■:11会 定例会随時 法人事務局 ほか 8名

新規協賛企業

会社紹介
理事会随時 法人事務局、オンライン

46名
(有さ)

家づくりの会会

員 他

事業名 事 業 内 容 日 時 場 所
従事者

人数

受益対象者

範囲
事業費

(千 円)

出 版

既存出版書籍の

販売

既存出版書籍の

献本

随 時

随時

法人事務局

法人事務局

46名
一般市民

建築関係者

他

54.6

ェクスナ レッジ社
「ネコの本」 (仮

題)出版準備

準備中 法人事務局
46名
(有志 )

|

|

|



書式第 14号 (法第 28条関係 )

令和 3年度第 19期 活動計算書 (そ の他事業が上る場合)

特定非営利活動法人 家づくりの会

事 業 報 告 用

特定非営利活動に係る事業

金  額  小計・合計
科 目

3.990.000
50,000

3.940.(00

3.990,000

3,0()0

114.841

954.784
366,626

8.289.251

1.850.000

62.274

62.274

8,351.525

249.678
169

210.900
33.609

249,678

業収益
講座事業収入

相談・紹介事業収入
人材育成事業収入 t第 13期 家づくり学校 )

研究・発表事業収入
出版事業収入

A

1

2

5

経

の の

取 会

取

受取補FO金

収 入

又人

受
費会

費

取

会

受

取

金

受

△
〓
一貝

人ヽ
△
バ

受取利息
家づくり学校分担金 (内部取引)

12.528.929 62.274 12 591 203

4.471.629
518

151

989

971

54.639

5.1 639

4.526,268

4.4'1.629 54.639

3.330.308
585.

119.

299.

35.

182

38・ 1

19つ

252

3.339.308

24,720
10.500

139,151

2(:)2.904

143.678
798,411)0

576.265
42,194
4.968

49.908
425,142

100,000
33,89()

4,900
163.296

2,323
43.636

192,5()0

14,920

6.003.295 5.003.295

講座事業費
相談・紹介事業費
研究発表事業費
人材育成事業費 (講師料・交通費・コビー代 )

会 議 費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品 費
水道光熱費
地代 家賃
広告宣伝費
事務用品費
接待交際費
新聞図書費
減価償却費
前払費用償却費
保 険 料
諸会費
リー‐ス 料
租税 公課
支払手数料
外注費 (年間顧間料・税務申告決算手続料)

B

1

理

生

2 の

1)

(2)その

(1)人

給料手当
役員報酬
退職給付費用
福利厚生費

8.342.603
12.314.232 12.868.871

-235 303 フ 635当 減 額 A B C

D

C D

7.635-285.303

70,000
15.783.047

●^

+ +
ヽ

+次

正味財産額
び

15.435.379

■■■■■■

合 計

=取
寄附今

経  常 用

雪言十

給料手当
退職金給付費用
通勤費

雪言十

番  日  言+ 54 631

菅  増

経 営 外 番 日

・
 
・

 
・ (211終 菅 ボ 増 減 額

・ ・ ・ (3｀

―
'77 66

その他事業   l  合計
金  額  ′

1ヽ 計・合計 :  ~…
L____劃

奪

)`

,収 益
姜

ヒ事業費
一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

一　

一

三

菫 4,526,268
嘔 里套 EI三二三正三二

=三
EI三二

=

三二
=======亜

≡亜 亜コ

1 |―

一ｑ

一∃

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

二

　

一

≡

:外 :用 言

葛

~~~~~~~~~¬

l経 理 区 分

一
　

　

一

一
‥
‥
〓

一　

　

一

一　

　

一

一　

　

一

一　

　

一

一　

　

一
Ｅ

一絡一―

:普
|―



書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和 3年度 貸借対照表

事 業 報 告 用

特定非営利活動法人 家づくりの会

科 目 金   額 小計・合計

1

現金

普通預金

定期預金

木収金

棚卸資産

前払費用

金

2

1

建物付属設備

什器備 品

(2)
|]入

3) そ の の

保証金

30,178
10,133,645
2,500,000

0

474,120
400,400
23,202

13.561,545

13.561.545

880,963
184,486

0

1.065,449

155.284
155.284

1,152,000
1.152,000

2.372.733

15.934,278

B-1
1

木 払 金

前 受 金

預 り金

未払 い法人税等

2

退職給付引当金

0

0

9,515
70000

79.515

79.515

419,384
419,384

19.384
498.899

B-2 正 の

期繰越正 財産額
正

15 783 047
-347668

15.435.379

【B】 負 債 及 び 正 味 財 産 合 計 【B-1】 +【 B-2】 15,934,278

【A】 資 産 合 計 ①+②

「

~頁~碩~3~
動ヽ負

i合
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事 業 報 告 用

特定非営利活動法人 家づくりの会

1.重要な会計方針
計算書類の作成は、NPO法 人会計基準 (2010年 7月 20日  2017年 12月 12日 最終改正 NPO法 人会計基準協議会)

によっています。

.ll棚 卸資産の評価基準及び評価方法

最終仕入原価法

、2'固定資産の減価償却の方法
定率法
ただし平成10年 4月 1日 以降に取得した建物及び平成28年 4月 1日 以降に取得した
建物附属設備・構築物については、定額法を適用しております。
また、取得価額20万円未満の資産については、法人税施行令133条の2を適用しております。

、も'引 当金の計上基準
・ 退職給付引当金

退職給付に備えるため、見込額を計上 してお ります。
(■ )施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理

会計処理は していません。

、5)消費税等の会計処理

税込経理方式によっています。

2.事業別損益の状況

科 日 講座事業 相,К紹介事業 研究発表事業 出版事業 事業部門計 管理部門 合計

3,940,000 3,940,000

50,000

1,850,000 l,850,000
3,000 2,114,841 3,954,784 366,626 6.501,525(2,27・ 1 6.501,525

249,678 249,678
3,000 2,114,841 3,954,784 366,626 62,274 6,501,525 6.089,678 12,591,2()3

2,585,482

419,384

299,190

35,252 35,252

3,339,308 3,339,308

2,265,000 2,265,000 2,265,000

623,672 192,500 816,172623,672

94,290 94,290 94,290

2,518 2,518 24,720

9,266 284,430 293,696 40,500

27,238

334,196

21,872 27,902 814 50.588 139,151 189,739

45,662 10,720 56,382 202,904 259,286

143,678 143,678

2,798,400 2,798,400

88,271 42,194 1:,0,46516,636 70,506 1,129

4,968 316,992301,856 10,168 312,024

49,908 74,10824,200 24,200
0 425,142 425,142

100,000 100,000

10,051 15,051 33,890 48,9415,000
163,296 163,296

2,R23 2,323

31,715 384,785 19,720 436,220 576,265 1,012,485

12470 12,470 43,636 56,106

4158 54639 58,797 58,797

193(:)89 193,089 19,820 212,9)9

2.518 130,151 1, 302,971 35,989 54,639 4,526,268 5,003,295
54.639 8.342,6032,518 130,151 4,302,971 .3S. )8`|,

7.61,5 1, ,75,257 -2.2.ぅ ゼ.ヽ

'2o

-211.t,(]8―.,18.181 3(30、 6(37

I 経常収益
1.受取会費
2.受取入会金
3.受取協賛金等
■.事業収益
5.そ の他収益

経常収益計
Ⅱ 経常費用
(1)人件費

給与手当

退職金給付費用

通勤費
福利厚生費
人件費計

(2)その他経費

講師料

外部委託業務費
会場費入館料等

会議費
旅費交通費

通信運搬費
消耗品費

水道光熱費

地代 家賃
事務用品費

接待交際費

新聞図書費

減価償却費
前払費用償却費
保険料

リース料

租税公課
広告宣伝費

支払手数料

原稿料

雑費
その他経費計

経常費用計

当期経常増減額 ■田団闘回四

令和 3年度 第 19期  計算書類の注記

4,526,268

|

仄材育成事業

一　
一　
一

一　
一　
一

一　
一　
一

一　
一　
一

一　
一　
一

一

一

一

9,529,563
12,8158,871



3.施設の提供等の物的サービスの受人の内訳 :無 し
4.使途等が制約 された寄附金等の内訳 :無 し

5.固定資産の増減内訳

6.借入金の増減内訳 :無 し
(単位 :円 )

7.役員及びその近親者 との取引 :無 し

8 その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明 らかにするために必
・ 事業費と管理費の按分方法

所定の事業費以外に、*印勘定科日については事業収入―総収入で事業費按分率 (52.27%)
算出後、事業数で均等按分.

。その他の事業に係 る資産の状況
その他の事業は無し,

科  目
期 百 取 得 1山

麺 取得 減 少 期末取得価額 減価償却累計
期 禾 限 薄 1山

額

エブ ツンフ■ ジエクタ~EMP-7S50 627.900 627.900 627.899

403,660

2004/2/27

2019/8/1 403.660 219.174 184,486棚/カ ウンター

テー′′レ・椅子A 228,716 2019/8/1 228.716 228.716

建物付属設備
二番町′、―クライフ事務所内装費用 2014′

′
3′
′
6 2.821.887 1.940.924 880.963

一括減価償却資産
2.821.887

E′ )宇 1脚 102.000 2019′
′
7,′ 18 102,000 102.000

2019′′
8′
′

1 168.807 168.807168.807

156.519 2019′/8/1 156.519 156.519
■―ブル・椅子D

■―ブル・持子B

i-J )t . l6+c
156.519 2019′ /8′′

1 156.519 156.519 0

0

0

`々

品‐ ンビ 101.667 2019/9/11 101,667 101,667

03-6261-2185 155.284 155.284 155.284

投資その他の資産
保証金
二番町・ ―

'7'l11号室賃貸借保証全 1.152.000 1.152.000 1.152.000

6 074 959 385 521 6.074.959 3 702 225 2.372 734■■■■■□■雇■蔭■目 ■ヨ■ 目■■■

有形固定資産
什器備品



吉式■ 171;‐ (法 第 28条関係 )

令和3年度 第19期 財産目録

事 業 報 告 用

特定非営利活動法人 家づくりの会

金   額 ′1ヽ   :計 合  計

現金預金
手元現金
みずほ銀行/普通C
みずほ銀行/普通②
みずほ銀行/普通⑧
みずほ銀行′学校
みずほ銀行/普通0
みずに銀行/定期
三菱UFJ銀行

売上債権
未収金

棚卸資産
書籍出版本

「こだわりの家づくリアイデア図鑑」3410
「センスを磨く間取りのルール」8冊
「実践的家づくり学校」16冊
・住宅設計を極める100の ステツプ」2冊
「最高の外構をデザインする方法」モノクロ版
・やつばり木の家が欲 しい !」 2冊

アイデアいっばい住まいの達人311冊~住
みよい家の間取 リプラン」7冊‐

まちに出た建築家たち」3冊~快
適 “間取り"プランのつくり方.2冊‐

三方良じ・住宅のススメ」11冊~住
宅作家になるためのノー ト」3冊

・
家づくりの図集 1」 9冊

[木の家を楽 しむ」13冊

貯蔵品
リーフレット (新バンフレット)463冊
会員紹介冊子 299冊
封筒 (期 末在庫角2大2262枚 .定型′

1ヽ l15牧 振彗分)

切手 (期 末在庫振替分)

収入印紙 (期末在庫振替分)

13.663.ヽ 2.3

30,178
6.622.100

251,651
1.520

1,147,785
5.000

2,500,000
2.105.589

0

237.903

カラー改訂版

46.988
12.440
35,200
5.430

61,373
3.024
2.608
9.702
2.352
2.O16
17.920

6.000
11.832

18.018

236.21,

35,188
159, 148

31,203
10,078

600

その他の流動資産

前払費用 令和4年 4期  前払費用償却費.令 和4年 5月 家賃

仮払金 2021年 度労働保険料

423.6(:)2

400,400
23,202

1

建物付属設備
二番町パークライフ104号改装費用

什器備品
ギャラリー家具・ テープル・カウンター等

―括償却資産

880,963

184.486

0

880.963

184.486

0

テ レビ・テーブル

) 155,284
15=.」 Sl

の 1,152.000

保証金
二番町バークライフ104号室賃貸借保証金 (有限会社富士輝 ) 1.152.000

【A】 資 産 合 計 0+② 15.934.278

未払全

i i: ii

預り金

従業員源泉所得税/2022.1月 ～4月 分 (給料分)

従業員雇用保険料/2021.4月 ～2022.4月 分
未払い法人税等
末払い消費税等

9.515
3,790
5,725
70.000

0

0

70.000
0

納税準備引当全
退職給付引当全

119.381 l19.381

419.384

【B-1】 負 債 合 計 3+` 498.899

【B-2】 正 味 財 産 合 計 【A】 ― 【B-1】 15.435.379



書式第 18号 (法 第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和 3年度年間役員名簿 (前事業年度において役員であったことがある全員の氏名及び住所又は居所並
びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿)

特定非営利活動法人 家づ くりの会

1 確認事項 (法第 20条及び第 21条 を確認の上、チェックを入れてください。)

Z以 下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )

Z各役員について、親族の規定に違反 していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役  名
(フ リガナ )

氏    名

前事業年度内の

就任期間

報酬 を受 けた期間

(該 当者のみに記入)

1 (璽∋・監事 (イ シグロ タカヤス)

石黒 隆康

2020年 8月 25日

2021年 4月 30日

年   月 日

日年   月

⊂ )・ 監 事
(カ ヤヌマ ヒロキ)

萱沼 宏記

2020年 8月 25日

2021年 4月 30日

年1   月    日

年 || ||

3 ⑪ ・監 |「

(シ マムラ キョウコ
)

島村 香子

2020年 8月 25日

2021年 4月 30日

年  月  日

年  月  日

4 〇
・監寧

(イ ザワ ジュンコ
)

伊澤 淳子

m20年8月 25日

2021年 4月 30日

年   月 日

曰年 ||

つ 〇
・ 監 事

(ゴ トウ タカン)

後藤  孝

2021年 9月 07日

20■ 年1月 30日

午

年

月

月

日

日

6 理事(藝∋
'

(シ ヨウジ ヒヨン)

庄司  寛

2020年 8月 25日

2021年 1月 30日

年:   月    日

年   月    日

7
(タ カ ノ ヤ スミツ )

高野 保光

2020年 8月 25日

2021年 4月 30日

年:   月   日

年:   月    日

8 P円 1・ 性」「
年

年

月

月

日

日

`|:
月

月

曰

日イ
|:

9 F11.Iす ・ 監 ■

年  月  日

年 月 円

奪二   月    日

年 ll ||

10 Fl.「 ・キ:ど |:

年

年

月

月

曰

日

年1   月    日

年1   月   日

|

|

|

理事 〇
|

|

|

|

|



書式第 19号 (法第 28条関係 )

社員のうち 10人以上の者の名簿  (1)
令和 4年 4月 30日 現在

特定非営利活動法人 家づくりの会

1

2

3

4

0

6

7

8

9

10

11

12

13

14

氏   名

赤沼  修

荒木  毅

伊澤 淳子

石黒 隆康

泉  幸甫

太田 陽貴

小川 任信

落合 雄二

小野 育代

萱沼 宏記

川口 通正

菊池 邦子

工藤 夕佳

久保木保弘

倉島 和弥

後藤  孝

小谷野楽次

島村 香子

根本加陽子
通称 (清水 加陽子)

自崎 泰弘

十文字 豊

庄司  寛

杉浦  充

高野 保光

田代 敦久

田中ナオ ミ

16

17

18

19

20

21

22

23

2・ 1

26



書式第 19号 (法 第 28条関係 )

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

氏   名

徳井 正樹

丹羽  修

根来 宏典

濱田 昭夫

半田 雅俊

坂東 順子

福田 隆一

藤田 辰男

藤原 昭夫

古川 泰司

松澤 静男

松原 正明

高雄 直子
通称 (松 本 直子)

村田  淳

森   博

諸角  敬

安井  正

山下 和希

山本成 ‐郎

渡邊いづみ

社員のうち 10人以上の者の名簿  (2)
令和4年 4月 30日 現在

特定非営利活動法人 家づ くりの会

(以 下、余白)



圭
日

生
口

口
Ⅸ

土
平
†査魔

皿

特定非営利活動法人家づくりの会の第 19期事業年度 (令和 3年度)の

活動計算書、貸借対照表、財産目録、事業報告書、役員名簿、社員名簿

について監査 した結果、正確かつ適正であることを確認 しましたので、

ここにご報告 します。

令和 4年 6月 3 日

特定非営利活動法人家づ くりの会 監事

住所 :

ゐ 考係 たノ
氏名 :

特定非営利活動法人家づ くりの会 監事

住所 :

`t´
ヽ
ノ

″絨
λ

氏名 :

ルa


